
585 Damme - Vörden
Bramsche Engter - Wallenhorst - Lechtingen - Osnabrück

VLO Bus GmbH  05471 9559-0, wallenhorst@vlo.de, www.vos.info

Linie 
Fahrt-Nr. 

Verkehrsbeschränkungen 
Hinweis 

Damme, ZOB
Damme, Lagemanns Hof
Damme, West/Weißdornweg
Damme, West/Rotdornweg
Sierhausen, Grundschule

Neuenwalde, Pellenwessel
Neuenwalde, Markus
Neuenwalde, Schule
Hinnenkamp, Naberhaus
Hinnenkamp, Kapelle
Vörden, Bohnenkamp
Vörden, Koppelstraße
Vörden, Molkerei
Vörden, Riesterdamm
Wittenfelde, Post
Wittenfelde, Lohaus
Lappenstuhl, Vördener Str.
Bramsche, Os.Str./Beckermann
Bramsche, Zentrum
Bramsche, Bahnhof
Bramsche, Lindenstraße
Bramsche, Krim
Bramsche, Raschplatz
Bramsche, Lutterd./Rosenstraße
Bramsche, Lutterd./Kirche
Bramsche, Lutterd./Markenweg
Lappenstuhl, Spechtstraße
Lappenstuhl, Kanalstraße
Lappenstuhl, Loch
Engter, Industriegebiet
Engter, Eicker Weg
Kalkriese, Kreuzung Ellerholz
Kalkriese, Sportplatz
Kalkriese, Alter Sportplatz
Kalkriese, Krzg. Alt-Barenaue
Kalkriese, Barenauer Weg/Kanal
Kalkriese, Menkhaus
Kalkriese, Rote Mühle
Engter, Huxelort
Engter, Post/Bei der Becke
Engter, Apotheke
Engter, Süd
Schleptrup, Mühlenort
Schleptrup, Voßberg
Wallenhorst, Beckmann
Wallenhorst, Lahrmann
Wallenhorst, Kirchplatz
Wallenhorst, Schulzentrum
Wallenhorst, Hans-Böckler-Str
Wallenhorst, Boerskamp
Lechtingen, Moorbachstraße
Lechtingen, Weißes Moor
Lechtingen, Wessels Straße
Lechtingen, Losskamp
Lechtingen, Schulweg
Lechtingen, Mammutbaum
Osnabrück, Auf dem Klee

Osnabrück, Bramscher Straße

Osnabrück, Rißmüllerplatz
Osnabrück, Heger Tor
Osnabrück, Nikolaizentrum
Osnabrück, Kamp-Promenade
Osnabrück, Neumarkt
Osnabrück, Stresemannplatz
Osnabrück, Hauptbahnhof

Montag-Freitag
X585
107

X584

4.33
4.35
4.37
4.38
4.39
4.43
4.43
4.44
4.45
4.47
4.48
4.49
4.50
4.51
|
|
|
|
|
|
|
|
4.52
4.52
4.53
4.54
4.55
4.56
4.58
5.00

X585
851

6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.29
6.30
6.31
6.33
6.34
6.35
6.36
6.38
6.39
6.42
6.45
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
6.46
6.47
|
|
|
|
|
|
|
|
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
|
6.55
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
7.02
7.06
7.07
7.09
7.10
7.11
7.14
7.16
7.19

X585
109

S

6.28
6.29
6.30
6.32
6.34
6.35
6.36
|
|
6.39
6.41
6.41
6.42
6.44
6.46
6.48
6.51
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
|
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.04
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.12

X585
113

F

6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
|
|
|
|
|
|
|
|
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.55
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.03

X585
111

S

6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
|
|
|
|
|
|
|
|
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
|
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.53
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.01

X585
715

S

7.42
7.43
7.44
|
|
|
|
|
|
|
|
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
|
7.52

X585
855

8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.36
8.37
8.38
8.40
8.41
8.42
8.43
8.45
8.46
8.49
8.52
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
8.53
8.54
|
|
|
|
|
|
|
|
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
|
9.02
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
9.09
9.13
9.14
9.16
9.17
9.18
9.21
9.23
9.26

X585
859

10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.36
10.37
10.38
10.40
10.41
10.42
10.43
10.45
10.46
10.49
10.52

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

10.53
10.54

|
|
|
|
|
|
|
|

10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01

|
11.02

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

11.09
11.13
11.14
11.16
11.17
11.18
11.21
11.23
11.26

X585
865

12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.36
12.37
12.38
12.40
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46
12.49
12.52

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12.53
12.54

|
|
|
|
|
|
|
|

12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01

|
13.02

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.09
13.13
13.14
13.16
13.17
13.18
13.21
13.23
13.26

X585
867

14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.36
14.37
14.38
14.40
14.41
14.42
14.43
14.45
14.46
14.49
14.52

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

14.53
14.54

|
|
|
|
|
|
|
|

14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01

|
15.02

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15.09
15.13
15.14
15.16
15.17
15.18
15.21
15.23
15.26

X585
873

16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.36
16.37
16.38
16.40
16.41
16.42
16.43
16.45
16.46
16.49
16.52

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

16.53
16.54

|
|
|
|
|
|
|
|

16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01

|
17.02

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

17.09
17.13
17.14
17.16
17.17
17.18
17.21
17.23
17.26

X585
877

18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.36
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.45
18.46
18.49
18.52

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

18.53
18.54

|
|
|
|
|
|
|
|

18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01

|
19.02

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

19.09
19.13
19.14
19.16
19.17
19.18
19.21
19.23
19.26

Erläuterung der Fußnoten:
F = in den Ferien in Nds
S = an Schultagen in Nds

= X-Fahrt
= Fahrt im Regio-Takt

X584 = Bus fährt weiter als X584 nach Osnabrück
= Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg
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585 Damme - Vörden
Bramsche Engter - Wallenhorst - Lechtingen - Osnabrück

VLO Bus GmbH  05471 9559-0, wallenhorst@vlo.de, www.vos.info

Linie 
Fahrt-Nr. 
Hinweis 

Damme, ZOB
Damme, Lagemanns Hof
Damme, West/Weißdornweg
Damme, West/Rotdornweg
Sierhausen, Grundschule

Neuenwalde, Pellenwessel
Neuenwalde, Markus
Neuenwalde, Schule
Hinnenkamp, Naberhaus
Hinnenkamp, Kapelle
Vörden, Bohnenkamp
Vörden, Koppelstraße
Vörden, Molkerei
Vörden, Riesterdamm
Wittenfelde, Post
Wittenfelde, Lohaus
Lappenstuhl, Vördener Str.
Bramsche, Os.Str./Beckermann
Bramsche, Zentrum
Bramsche, Bahnhof
Bramsche, Lindenstraße
Bramsche, Krim
Bramsche, Raschplatz
Bramsche, Lutterd./Rosenstraße
Bramsche, Lutterd./Kirche
Bramsche, Lutterd./Markenweg
Lappenstuhl, Spechtstraße
Lappenstuhl, Kanalstraße
Lappenstuhl, Loch
Engter, Industriegebiet
Engter, Eicker Weg
Kalkriese, Kreuzung Ellerholz
Kalkriese, Sportplatz
Kalkriese, Alter Sportplatz
Kalkriese, Krzg. Alt-Barenaue
Kalkriese, Barenauer Weg/Kanal
Kalkriese, Menkhaus
Kalkriese, Rote Mühle
Engter, Huxelort
Engter, Post/Bei der Becke
Engter, Apotheke
Engter, Süd
Schleptrup, Mühlenort
Schleptrup, Voßberg
Wallenhorst, Beckmann
Wallenhorst, Lahrmann
Wallenhorst, Kirchplatz
Wallenhorst, Schulzentrum
Wallenhorst, Hans-Böckler-Str
Wallenhorst, Boerskamp
Lechtingen, Moorbachstraße
Lechtingen, Weißes Moor
Lechtingen, Wessels Straße
Lechtingen, Losskamp
Lechtingen, Schulweg
Lechtingen, Mammutbaum
Osnabrück, Auf dem Klee

Osnabrück, Bramscher Straße

Osnabrück, Rißmüllerplatz
Osnabrück, Heger Tor
Osnabrück, Nikolaizentrum
Osnabrück, Kamp-Promenade
Osnabrück, Neumarkt
Osnabrück, Stresemannplatz
Osnabrück, Hauptbahnhof

Samstag
X585
853

6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.36
6.37
6.38
6.40
6.41
6.42
6.43
6.45
6.46
6.49
6.52
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
6.53
6.54
|
|
|
|
|
|
|
|
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
|
7.02
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
7.09
7.13
7.14
7.16
7.17
7.18
7.21
7.23
7.26

X585
857

8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.36
8.37
8.38
8.40
8.41
8.42
8.43
8.45
8.46
8.49
8.52
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
8.53
8.54
|
|
|
|
|
|
|
|
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
|
9.02
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
9.09
9.13
9.14
9.16
9.17
9.18
9.21
9.23
9.26

X585
861

10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.36
10.37
10.38
10.40
10.41
10.42
10.43
10.45
10.46
10.49
10.52

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

10.53
10.54

|
|
|
|
|
|
|
|

10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01

|
11.02

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

11.09
11.13
11.14
11.16
11.17
11.18
11.21
11.23
11.26

X585
863

12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.36
12.37
12.38
12.40
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46
12.49
12.52

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12.53
12.54

|
|
|
|
|
|
|
|

12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01

|
13.02

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.09
13.13
13.14
13.16
13.17
13.18
13.21
13.23
13.26

X585
869

14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.36
14.37
14.38
14.40
14.41
14.42
14.43
14.45
14.46
14.49
14.52

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

14.53
14.54

|
|
|
|
|
|
|
|

14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01

|
15.02

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15.09
15.13
15.14
15.16
15.17
15.18
15.21
15.23
15.26

X585
871

16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.36
16.37
16.38
16.40
16.41
16.42
16.43
16.45
16.46
16.49
16.52

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

16.53
16.54

|
|
|
|
|
|
|
|

16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01

|
17.02

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

17.09
17.13
17.14
17.16
17.17
17.18
17.21
17.23
17.26

X585
875

18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.36
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.45
18.46
18.49
18.52

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

18.53
18.54

|
|
|
|
|
|
|
|

18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01

|
19.02

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

19.09
19.13
19.14
19.16
19.17
19.18
19.21
19.23
19.26

Erläuterung der Fußnoten:
= X-Fahrt = Fahrt im Regio-Takt = Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg
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585 Osnabrück - Wallenhorst - Engter
Vörden - Damme

Bramsche
VLO Bus GmbH  05471 9559-0, wallenhorst@vlo.de, www.vos.info

Linie 
Fahrt-Nr. 

Verkehrsbeschränkungen 
Hinweis 

Osnabrück, Hauptbahnhof
Osnabrück, Stresemannplatz
Osnabrück, Neumarkt
Osnabrück, Kamp-Promenade
Osnabrück, Nikolaizentrum
Osnabrück, Heger Tor
Osnabrück, Rißmüllerplatz
Osnabrück, Bramscher Straße
Wallenhorst, Schulzentrum
Wallenhorst, Kirchplatz
Wallenhorst, Lahrmann
Wallenhorst, Beckmann
Schleptrup, Voßberg
Schleptrup, Mühlenort
Engter, Süd
Engter, Apotheke
Engter, Post/Bei der Becke
Engter, Eicker Weg
Engter, Industriegebiet
Engter, Huxelort
Kalkriese, Rote Mühle
Kalkriese, Menkhaus
Kalkriese, Barenauer Weg/Kanal
Kalkriese, Krzg. Alt-Barenaue
Kalkriese, Alter Sportplatz
Kalkriese, Sportplatz
Kalkriese, Kreuzung Ellerholz
Lappenstuhl, Vördener Str.
Wittenfelde, Lohaus
Wittenfelde, Post
Vörden, Riesterdamm
Vörden, Molkerei
Vörden, Koppelstraße
Vörden, Bohnenkamp
Hinnenkamp, Kapelle
Hinnenkamp, Naberhaus
Neuenwalde, Schule
Neuenwalde, Markus
Neuenwalde, Pellenwessel

Sierhausen, Grundschule
Damme, West/Rotdornweg
Damme, West/Weißdornweg
Damme, Lagemanns Hof
Damme, ZOB
Lappenstuhl, Loch
Lappenstuhl, Kanalstraße
Lappenstuhl, Spechtstraße
Bramsche, Lutterd./Markenweg
Bramsche, Lutterd./Kirche
Bramsche, Lutterd./Rosenstraße
Bramsche, Raschplatz
Bramsche, Zentrum
Bramsche, Lindenstraße

Montag-Freitag
X585
852

7.30
7.32
7.35
7.37
7.38
7.39
7.40
7.45
7.53
|
7.55
7.56
7.57
7.58
8.00
8.01
8.02
8.03
8.05
|
|
|
|
|
|
|
|
8.06
8.09
8.10
8.12
8.13
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.29

X585
854

9.30
9.32
9.35
9.37
9.38
9.39
9.40
9.45
9.53
|
9.55
9.56
9.57
9.58

10.00
10.01
10.02
10.03
10.05

|
|
|
|
|
|
|
|

10.06
10.09
10.10
10.12
10.13
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.29

X585
858

11.30
11.32
11.35
11.37
11.38
11.39
11.40
11.45
11.53

|
11.55
11.56
11.57
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03
12.05

|
|
|
|
|
|
|
|

12.06
12.09
12.10
12.12
12.13
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.29

X585
862

13.30
13.32
13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.45
13.53

|
13.55
13.56
13.57
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03
14.05

|
|
|
|
|
|
|
|

14.06
14.09
14.10
14.12
14.13
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.29

X585
088

S

14.10
|
|

14.12
14.13
14.15
14.17
14.19
14.20
14.21
14.22

X585
090

S

15.00
|
|

15.08
15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.18

|
|

15.20
15.21
15.23
15.25
15.27
15.28
15.29
15.30

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15.34
15.35
15.36
15.38
15.39
15.40
15.40
15.41
15.42

X585
868

15.30
15.32
15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.45
15.53

|
15.55
15.56
15.57
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03
16.05

|
|
|
|
|
|
|
|

16.06
16.09
16.10
16.12
16.13
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.29

X585
870

17.30
17.32
17.35
17.37
17.38
17.39
17.40
17.45
17.53

|
17.55
17.56
17.57
17.58
18.00
18.01
18.02
18.03
18.05

|
|
|
|
|
|
|
|

18.06
18.09
18.10
18.12
18.13
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.29

X585
874

19.30
19.32
19.35
19.37
19.38
19.39
19.40
19.45
19.53

|
19.55
19.56
19.57
19.58
20.00
20.01
20.02
20.03
20.05

|
|
|
|
|
|
|
|

20.06
20.09
20.10
20.12
20.13
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.29

Erläuterung der Fußnoten:
S = an Schultagen in Nds

= X-Fahrt
= Fahrt im Regio-Takt
= Uhrzeit rechts: nur zum Einstieg
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585 Osnabrück - Wallenhorst - Engter
Vörden - Damme

Bramsche
VLO Bus GmbH  05471 9559-0, wallenhorst@vlo.de, www.vos.info

Linie 
Fahrt-Nr. 
Hinweis 

Osnabrück, Hauptbahnhof
Osnabrück, Stresemannplatz
Osnabrück, Neumarkt
Osnabrück, Kamp-Promenade
Osnabrück, Nikolaizentrum
Osnabrück, Heger Tor
Osnabrück, Rißmüllerplatz
Osnabrück, Bramscher Straße
Wallenhorst, Schulzentrum
Wallenhorst, Kirchplatz
Wallenhorst, Lahrmann
Wallenhorst, Beckmann
Schleptrup, Voßberg
Schleptrup, Mühlenort
Engter, Süd
Engter, Apotheke
Engter, Post/Bei der Becke
Engter, Eicker Weg
Engter, Industriegebiet
Engter, Huxelort
Kalkriese, Rote Mühle
Kalkriese, Menkhaus
Kalkriese, Barenauer Weg/Kanal
Kalkriese, Krzg. Alt-Barenaue
Kalkriese, Alter Sportplatz
Kalkriese, Sportplatz
Kalkriese, Kreuzung Ellerholz
Lappenstuhl, Vördener Str.
Wittenfelde, Lohaus
Wittenfelde, Post
Vörden, Riesterdamm
Vörden, Molkerei
Vörden, Koppelstraße
Vörden, Bohnenkamp
Hinnenkamp, Kapelle
Hinnenkamp, Naberhaus
Neuenwalde, Schule
Neuenwalde, Markus
Neuenwalde, Pellenwessel

Sierhausen, Grundschule
Damme, West/Rotdornweg
Damme, West/Weißdornweg
Damme, Lagemanns Hof
Damme, ZOB
Lappenstuhl, Loch
Lappenstuhl, Kanalstraße
Lappenstuhl, Spechtstraße
Bramsche, Lutterd./Markenweg
Bramsche, Lutterd./Kirche
Bramsche, Lutterd./Rosenstraße
Bramsche, Raschplatz
Bramsche, Zentrum
Bramsche, Lindenstraße

Samstag
X585
850

7.30
7.32
7.35
7.37
7.38
7.39
7.40
7.45
7.53
|
7.55
7.56
7.57
7.58
8.00
8.01
8.02
8.03
8.05
|
|
|
|
|
|
|
|
8.06
8.09
8.10
8.12
8.13
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.29

X585
856

9.30
9.32
9.35
9.37
9.38
9.39
9.40
9.45
9.53
|
9.55
9.56
9.57
9.58

10.00
10.01
10.02
10.03
10.05

|
|
|
|
|
|
|
|

10.06
10.09
10.10
10.12
10.13
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.29

X585
860

11.30
11.32
11.35
11.37
11.38
11.39
11.40
11.45
11.53

|
11.55
11.56
11.57
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03
12.05

|
|
|
|
|
|
|
|

12.06
12.09
12.10
12.12
12.13
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.29

X585
864

13.30
13.32
13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.45
13.53

|
13.55
13.56
13.57
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03
14.05

|
|
|
|
|
|
|
|

14.06
14.09
14.10
14.12
14.13
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.29

X585
866

15.30
15.32
15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.45
15.53

|
15.55
15.56
15.57
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03
16.05

|
|
|
|
|
|
|
|

16.06
16.09
16.10
16.12
16.13
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.29

X585
872

17.30
17.32
17.35
17.37
17.38
17.39
17.40
17.45
17.53

|
17.55
17.56
17.57
17.58
18.00
18.01
18.02
18.03
18.05

|
|
|
|
|
|
|
|

18.06
18.09
18.10
18.12
18.13
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.29

X585
876

19.30
19.32
19.35
19.37
19.38
19.39
19.40
19.45
19.53

|
19.55
19.56
19.57
19.58
20.00
20.01
20.02
20.03
20.05

|
|
|
|
|
|
|
|

20.06
20.09
20.10
20.12
20.13
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.29

Erläuterung der Fußnoten:
= X-Fahrt = Fahrt im Regio-Takt = Uhrzeit rechts: nur zum Einstieg

4 / 4   gültig ab: 05.02.2024;   Datum 22.11.2023 Uhrzeit 15:04:17


